建築物環境計画書第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

大阪市長　　様

届出者　住所
氏　名
（法人にあっては、その名称、主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

大阪市建築物の環境配慮に関する条例（以下「条例」という。）第７条第１項又は第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	建築物
の名称

	建築物の
所　　在　　地
	大阪市　　　　区

	設計者の氏名
（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

	設計者の住所
（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	CASBEE建築評価員の
氏名及び登録番号
	　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　－　　　）

	届出種別
	　新築・増築・
改築・改修
	総合設計制度等の適用
	有　・　無

	用途

	建築物環境性能表示の
広告への表示の予定
	有　・　無

	工事着手
予定日
	　　年　月　日
	建築物環境性能表示の
広告以外への表示の予定
	有　・　無

	工事完了
予定日
	　　年　月　日
	建築物環境性能表示の
表示の予定日
	年　月　日

	敷地面積
	ｍ2
	建築面積
	ｍ2

	延べ面積
	ｍ2
	階数
	地上　　階/地下　　階

	構造
	　　造
	高さ
	ｍ

	連絡先

　　　（電話番号）

	建築物の環境配慮のために講じようとする措置
	建築物総合環境評価基準による評価結果
	別添評価結果による

	条例第７条第１項の
規定により届け出る場合
	省エネルギー基準への適合状況

	再生可能エネルギー利用設備の導入の検討結果
	別添検討結果による

	※受付欄

注１ 「延べ面積」欄には、増築又は改築を行う場合にあっては、当該増築又は改築に係る部分の面積を記入してください。
２ 「省エネルギー基準への適合状況」については、根拠資料を添付してください。
[bookmark: _GoBack]３ ※印の欄については、記入しないでください。